EDITAL DE ABERTURA Nº 231/2023, DE 27 DE SETEMBRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR 2024 (I E II PERÍODOS LETIVOS)
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA – UESB

O Instituto de Desenvolvimento e Capacitação (IDCAP) torna público a divulgação dos cartões respostas
dos candidatos referente as provas dos dias 03/12/2023 e 04/12/2023 do processo seletivo vestibular
2024 da Universidade Estadual do Sudoeste Da Bahia – UESB.

Os cartões respostas estão disponíveis na área do candidato.

Aracruz/ES, 08 de dezembro de 2023.

Instituto de Desenvolvimento e Capacitação

IDCAP